ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA, DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Eletrônico nº 00010/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20100 –

GABINETE DO PREFEITO 20100.04.121.0042.2002 – MANTER AS ATIVIDADES

DO GABINETE DO PREFEITO 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500

20200 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO GE 20200.04.122.0003.2005 –

MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.30.00.00

MATERIAL DE CONSUMO 500 20400 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E

ABASTECIMENTO 20400.04.122.0005.2009 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500

20500 – SECRETARIA DE EDUCAÇAO 20500.12.361.0023.2021 – MANTER AS

ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% (OUTRAS DESPES

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 540 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 541 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 543

20500.12.361.0023.2023 – MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

– MDE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 20500.12.361.0036.2024 –

MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA – PROGRAMA SALARIO–

EDUCAÇAO 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 550 20600 – SECRETARIA

DE OBRAS PUBLICAS E 20600.15.122.0044.2028 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE O P E SERV URBANOS 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 500 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 750 20800 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 20800.08.244.0007.2036 – MANUTENÇAO DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL 3.3.90.30.00.00

MATERIAL DE CONSUMO 500 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 660

21100 – SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 500 21300 – SEC DE TRANSPORTES 21300.26.782.0025.2048 –

MANTER AS ATIVIDADES DA SEC DE TRANSPORTES 3.3.90.30.00.00 MATERIAL

DE CONSUMO 500.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 11001/2025 - 08.05.25

- JAQUELINE SANTOS NEVES - R$ 154.205,14; CT Nº 11002/2025 - 08.05.25 - JOTAV

COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA - R$ 62.888,50; CT Nº 11003/2025 -

08.05.25 - RAFAELA FREIRE DE ARAUJO ALVES LTDA - R$ 34.193,50; CT Nº

11004/2025 - 08.05.25 - MADEIREIRA ALVES CIA LTDA - R$ 27.119,60.

PUBLICAR:

 - Jornal Oficial Eletrônico – JOE - 08.05.25